
 
お知らせ 

 

VPR22-005 
2022 年 2 月 3 日（木） 

 
 

新型「Golf GTI」車両展示イベントの開催延期について 
 

 
 
 
フォルクスワーゲン ジャパン （東京都品川区： ブランドディレクター アンドレア カルカーニ）が  

新型「Golf GTI（ジー ティ アイ）」の発売を記念し、2/4（金）～2/6（日）に名古屋の JR ゲートタワー、

2/11（金）～2/13（日）に大阪のグランフロント大阪にて開催を予定していた「新型『Golf GTI』車両 

展示イベント」は、開催を延期させていただく事といたしました。 
 
開催に向けて対策を講じ準備を進めてまいりましたが、現在のオミクロン株を中心とした新型コロナ

ウィルス感染の急拡大と、それに伴うまん延防止等重点措置の適用を踏まえ、検討を重ねました 

結果、ご来場になるお客様並びにスタッフ・関係者の安全面を最優先し、開催の延期を決定いたしま

した。 
 
開催を楽しみにしてくださっていた皆様には、開催直前での急なお知らせとなり、大変ご迷惑をお掛

けしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 
振替日程について 
現時点での振替開催日程は未定です。 
新型コロナウィルスの拡大状況を考慮し、適切なタイミングで振替開催、日程の発表を予定しており

ますので、ご案内まで今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。 
 

 
 
 
 

● お客様お問い合わせ先 フォルクスワーゲン カスタマーセンター tel. 0120-993-199 
 


	お知らせ
	2022年2月3日（木）

